
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 112, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO 

ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA O 

CREDENCIAMENTO VINCULADO À SAÚDE.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais, e, especificamente, cumprindo o quanto 

disposto na Lei Orgânica Municipal e as disposições da Lei nº 774/2013,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear as Sras. NAYARA CRISTINA LOPES MAGALHÃES e ÂNGELA 

ARAÚJO BRITO, e o Sr. RENATO BANAX JUNQUEIRA, sob a presidência da 

primeira, para comporem a Comissão Especial de Licitação para o 

Credenciamento Vinculado à Saúde.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na da de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 10 de fevereiro de 2021. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


